TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o Nº

18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de Souza, 05,

Centro, CEP 36.820-000, por intermédio de seu PREGOEIRO, Sr. Gabriel dos Santos Alves,

torna público a seguinte retificação do edital do Processo Licitatório nº045/2023 – Pregão

Presencial nº016/2023, conforme abaixo.

Fica retificado a ESTIMATIVA DE VALOR do LOTE 04 e LOTE 05, em conformidade com os valores

constantes nas planilhas do “ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA/PLANILHA ORÇAMENTÁRIA”,

a saber:

LOTE 04 – Mão de obra para execução de calçamento com bloquete e paralelepípedo, meio-fio e

sarjeta, Diversos locais da cidade de Divino MG – R$227.000,00 (duzentos e vinte e sete mil reais).

LOTE 05 – Mão de obra para execução de 2.000m² alvenaria, Diversos locais da cidade de Divino

MG – R$133.660,00 (cento e trinta e três mil e seiscentos e sessenta reais).

Divino, 23 de março de 2023.

Gabriel dos Santos Alves
Pregoeiro Oficial